
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31/10/2016     №339 

 

 

Об утверждении схемы размещения  

рекламных конструкций на территории  

Хотынецкого  района Орловской области 
 

         В соответствии с Федеральными законами от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ 

«О рекламе», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Орловской области от 21 ноября 2014 года       

№ 360 «Об утверждении порядка предварительного согласования схем 

размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений на 

территории Орловской области», на основании приказа Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 19 

сентября 2016 года № 24 «О предварительном  согласовании схемы  

размещения рекламных конструкций на территории Хотынецкого района 

Орловской области» администрация района 

 

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

        1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 

Хотынецкого  района Орловской области согласно приложению.  

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Хотынецкий 

муниципальный вестник и разместить на официальном сайте Хотынецкого 

района в сети Интернет (www.hot-adm.ru). 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации района  А. Н. Рыжова. 

 

 

 

ГЛАВА РАЙОНА                                                                            Е. Е. НИКИШИН 

 

 



 

«Утверждено» 

постановлением администрации 

Хотынецкого района Орловской области 

от_31 октября  2016 г. №__339_____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ 

 

на территории Хотынецкого района Орловской области 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Департамент государственного имущества  

и земельных отношений Орловской области 

 

__приказ  _/  __№24_____________/ 

 

«__19__»  ___сентября___ 20 16__ год 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА 

УСТАНОВКИ И ЭКСПЛУАТАЦИИ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ 

 

 

N Адрес 

установки и 

эксплуатации 

РК <*> 

N 

РК 

по 

карт

е 

Вид РК Тип РК Размер 

РК 

Количе

ство 

сторон 

РК 

Общая 

площадь 

информацио

нного поля 

РК, кв. м 

Собственник 

или законный 

владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется 

РК 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка, на 

котором 

размещается РК 

1. Орловская 

область, 

пгт.Хотынец 

ул. Ленина, д.28 

здание 

гостиницы 

1 размещаемое 

на зданиях 

настенное 

панно 

1,0 х1,5 1 1,5 муниципальное 

образование – 

Хотынецкий 

район 

Орловской 

области 

 

нет 

2. Орловская 

область, 

пгт.Хотынец 

ул. Ленина, д.28 

здание 

гостиницы 

2 размещаемое 

на зданиях 

настенное 

панно 

1,0 х1,5 1 1,5 муниципальное 

образование – 

Хотынецкий 

район 

Орловской 

области 

 

нет 

 

<*> РК - рекламная конструкция. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФОТОМАТЕРИАЛЫ 
ФОТОГРАФИЯ 

сторона А 
(по ходу движения) 

 

 

ФОТОГРАФИЯ 

сторона Б 
(против хода движения) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

№ 1   

 

Адрес: пгт.Хотынец ул.Ленина д.№ 28  здание гостиницы 

(адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции) 

 

 

 Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной 

программы и номеру в альбоме схемы размещения рекламной конструкции. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФОТОМАТЕРИАЛЫ 
ФОТОГРАФИЯ 

сторона А 
(по ходу движения) 

 

 

ФОТОГРАФИЯ 

сторона Б 
(против хода движения) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

№ 2   

 

Адрес: пгт.Хотынец ул.Ленина д.№ 28  здание гостиницы 

(адрес установки и эксплуатации рекламной конструкции) 

 

 

* Номер места установки и эксплуатации рекламной конструкции, соответствующий номеру адресной 

программы и номеру в альбоме схемы размещения рекламной конструкции. 

 


